
Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 1 

101-5/16 

Program zasedání ZM se upravuje a doplňuje následovně: 
- K bodu 6 Schválení RP Horní Žalov se doplňuje materiál d) – materiál na stůl 

- K bodu 11 Výměna oken ve střešních nástavbách Braunerova 1021, 1022, 1023 – rozpočtové 

opatření se doplňuje materiál c) – materiál na stůl 

- Bod 14 Zápis z KV ze dne 16. 5. 2016 se pevně zařazuje na 20.00 hod. 

- Před bod 20 Různé a informační blok se zařazuje bod a) Zrušení DSO „Řešení odpadních vod 

Statenice – Únětice- Roztoky“ a zároveň se k tomuto bodu doplňuje materiál b) Sdělení 
starostky obce Statenice – materiál na stůl 

25.5.2016 Jakob ihned 

pro:Čáslavka, Frindtová, Huk, Chržová, 
Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Šlancarová, Šrejberová, Štifter (16) 
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

 

102-5/16 
ZM schvaluje navržený program zasedání s doplněním. 

 
25.5.2016 Jakob ihned 

pro:Čáslavka, Frindtová, Huk, Chržová, 

Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Šlancarová, Šrejberová, Štifter (16) 

proti:(0)  

zdržel se:(0) 
 

 

 ZM bere na vědomí zápis č. 3/2016. 25.5.2016     

103-5/16 

ZM posouvá termín plnění UZM č.: 
- 36-2/16 na 31. 8. 2016 

- 88-3/16 na 31. 7. 2016 

 

25.5.2016 Drda ihned 

pro:Čáslavka, Frindtová, Huk, Chržová, 

Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 
Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Šlancarová, Šrejberová, Štifter (16) 

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 

 ZM bere na vědomí stav plnění usnesení. 25.5.2016     

104-5/16 

ZM souhlasí s oslovením vlastníků garáží nacházejících se na městských pozemcích parc. č. 1286/4, 

1286/5, 1286/6, 1286/7, 1286/8 a 1286/9, vše v k .ú. Roztoky u Prahy s nabídkou odkupu těchto pozemků 

za cenu 1570 Kč/m². 
 

25.5.2016 Polák 21. 9. 2016 

pro:Čáslavka, Frindtová, Huk, Chržová, 
Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Šlancarová, Štifter (15) 
proti:(0)  

zdržel se:Tichá, Šrejberová (2) 

 

105-5/16 

a) ZM souhlasí s prodejem stavby garáže zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 

Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, nacházející se na pozemku parc. č. 619 

v k. ú. Roztoky u Prahy o výměře 25 m² za cenu 20 300 Kč panu F. Z. 
b) ZM pověřuje starostu města podpisem kupní smlouvy. 

 

25.5.2016 
a) Polák 

b) Polák, Jakob 

a) 29.6.2016 

b) 29.6.2016 

pro: Čáslavka, Frindtová, Huk, Chržová, 

Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 
Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Šlancarová, Štifter (15) 

proti:(0)  
zdržel se:Tichá, Šrejberová (2) 

 

106-5/16 

ZM bere na vědomí dopis spoluvlastníků pozemků parc. č. 2429/11, 2429/13 a části pozemku parc. č. 

2428/4 v k. ú. Roztoky u Prahy a pozemků parc. č. 3841/15 a 3841/16 v k.ú. Žalov ze dne 9. 5. 2016. 
a) ZM nabízí spoluvlastníkům pozemků parc. č. 2429/13 v k. ú. Roztoky u Prahy o výměře 362 

m², parc. č. 2429/11 v k. ú. Roztoky u Prahy o výměře 312 m² a části pozemku parc. č. 2428/4 

v k. ú. Roztoky u Prahy o výměře 1.079 m² jejich odkup za cenu 87 Kč/m², a to včetně 
pozemků zastavěných panelovou příjezdovou cestou. V případě nesouhlasu spoluvlastníků 

výše uvedených pozemků s nabízenou cenou ZM souhlasí s tím, aby při dalších jednáních 
v této věci bylo město zastoupeno svou advokátní kanceláří. 

b) ZM nesouhlasí s požadavky spoluvlastníků pozemků  parc. č.2429/11, 2429/13 a části 

pozemku parc. č. 2428/4 v k.ú. Roztoky u Prahy a pozemků parc. č. 3841/15 a 3841/16 v k. ú. 
Žalov na vyrovnání majetkové újmy za omezení vlastnického práva k pozemkům zastavěných 

rekultivovanou skládkou Holý vrch, na odstranění panelové cesty z částí pozemků parc. č. 
3841/15 a 3841/16 v k.ú. Žalov a na zaplacení nájemného za umístění vodovodního potrubí 

v pozemcích parc. č. 3841/15 a 3841/16 v k.ú. Žalov. 

25.5.2016 Polák 29.6.2016 

pro:Čáslavka, Frindtová, Huk, Chržová, 
Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Šlancarová, Šrejberová, Štifter, Tichá 
(17) 

proti:(0)  

zdržel se:(0) 
nehlasoval: Hadraba 

 

107-5/16 
a) ZM bere na vědomí návrh zadání regulačního plánu Solníky. 
b) ZM schvaluje zadání regulačního plánu Solníky. 

c) ZM ukládá starostovi města, prostřednictvím pořizovatele, vybrat zodpovědného projektanta 

25.5.2016 
b)Polák,Hadraba 
c)Polák,Boček, 

Jakob 

b) 31.5.2016 

c) 31.12.2016 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 
Chržová, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 

Jandík, Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. 

 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 2 

RP a zajistit zpracování návrhu regulačního plánu Solníky v co nejkratším možném termínu. 
 

Novotný, Mirtes, Šlancarová, Šrejberová, 
Štifter, Tichá (19) 

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

108-5/16 

ZM ukládá pořizovateli zohlednit při zpracování RP Solníky návrh lesoparku – oddychové zóny v severní 

části řešeného území. 
 

25.5.2016 Polák, Boček 31.12.2016 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 
Chržová, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 

Jandík, Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. 

Novotný, Mirtes, Šlancarová, Šrejberová, 
Štifter, Tichá (19) 

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

109-5/16 

a) ZM bere na vědomí návrh zadání regulačního plánu Horní Žalov. 
b) ZM schvaluje zadání regulačního plánu Horní Žalov. 

c) ZM ukládá starostovi města, prostřednictvím pořizovatele, vybrat zodpovědného projektanta 

RP a zajistit zpracování návrhu regulačního plánu Horní Žalov v co nejkratším možném 
termínu. 

 

25.5.2016 
b) Polák, Hadraba 
c) Polák, Boček, 

Jakob 

b) 31.5.2016 

c) 31.12.2016 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Chržová, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 

Jandík, Kazdová, Kubečka, Mgr. Novotný, 
Mirtes, Šlancarová, Šrejberová, Štifter, Tichá 

(18) 

proti:(0)  
zdržel se:Macoun (1) 

 

110-5/16 

ZM schvaluje závěry hodnotící komise v koncesním řízení na provozovatele vodovodů a kanalizací pro 

veřejnou potřebu města Roztoky ze dne 4. 5. 2016 a ukládá MÚ, ve spolupráci s pověřenou osobou, 

administrativně dokončit koncesní řízení tak, aby bylo možno uzavřít s vítězným uchazečem Severočeské 
vodovody a kanalizace, a.s. se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, IČ: 490 99 451 koncesní smlouvu 

na provozování vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu města Roztoky s účinností od 1. 7. 2016 na 
dobu 10 let. 

 

25.5.2016 Goll 31.12.2016 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Chržová, Ing. Novotný, Jakob, Kazdová, 

Kubečka, Mgr. Novotný, Mirtes, Šlancarová, 
Štifter (14) 

proti:(0)  
zdržel se:Jungwirthová, Macoun, Tichá (3) 

nehlasoval:Jandík 

 

111-5/16 

ZM ukládá starostovi zakotvit do smlouvy s provozovatelem vodovodů a kanalizací ustanovení, že 
schvalování přípojek nových staveb s kapacitou nad 8EO bude schvalovat provozovatel na základě 

souhlasu RM. 

 

25.5.2016 Polák, Jakob 
31. 12. 2016 

 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Chržová, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 
Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Šlancarová, Štifter, Tichá (17) 

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 

 ZM bere na vědomí informaci o plnění UZM 57-3/16. 25.5.2016     

 ZM bere na vědomí čerpání rozpočtu za duben 2016. 25.5.2016     

112-5/16 
ZM schvaluje převod části zlepšeného hospodářského výsledku Základní školy Roztoky za rok 2015 ve 
výši 200 000 Kč do fondu odměn a část ve výši 1 934 764 Kč do investičního fondu organizace. 

 

25.5.2016 Walterová 31. 5. 2016 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 
Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Šlancarová, Štifter, Tichá (17) 
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

113-5/16 

a) ZM bere na vědomí informaci o plánované revitalizaci domu Braunerova č.p. 1021-1023.  

b) ZM souhlasí s výměnou oken v městských bytech ve střešních nástavbách Braunerova č.p. 
1021-1023 za plastová dle nabídky firmy PKS okna a.s., která byla poptána, vyhodnocena jako 

nejvhodnější a odsouhlasena vlastníky bytových jednotek Braunerova 1021-1023,  za cenu 

376.503 Kč včetně DPH. 
c) ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 23/2016 spočívající v převodu částky 376.503 Kč 

z neadresné rezervy § 6171 pol. 5901 do § 3612 pol. 6121. 

d) ZM ukládá OSRMŽP prověřit výskyt rorýsů v zateplovaných objektech. 
e) ZM ukládá OSRMŽP prověřit kalkulaci PKS okna a. s. 

25.5.2016 
b) d) e) Polák 

c) Walterová 

b)d)e) 
29.6.2016 

c) Walterová 

31.5.2016 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 

Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 
Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Šlancarová, Štifter, Tichá (17) 

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 

 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 22/2016 spočívající v přesunu částky 110 000 Kč z neadresné 

rezervy § 6171 pol. 5901 do § 6171 pol. 5138. 
25.5.2016 Návrh nebyl přijat.    

114-5/16 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 22/2016 spočívající v přesunu částky 150 000 Kč z neadresné 

rezervy § 6171 pol. 5901 do § 6171 pol. 5138. 
25.5.2016 

Skutilová, 

Walterová 

30.7.2016 

31.5.2016 

pro:Kubečka, Chržová, Tichá, Čáslavka, Flek, 

Mirtes, Ing. Novotný, Kazdová, Frindtová, 
 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 3 

 Štifter, Šlancarová, Jakob, Mgr. Novotný (13) 
proti:(0)  

zdržel se: Jungwirthová, Macoun, Huk, Jandík 

(4) 
 

 ZM bere na vědomí zápis z jednání FV ze dne 16. 5. 2016. 25.5.2016     

 ZM bere na vědomí zápis z KV ze dne 16. 5. 2016.      

115-5/16 

a) ZM souhlasí se směnou části městského pozemku parc. č. 2981/2 v k. ú. Žalov (v GP č. 1156-

49/2015 označené novým parc. č. 2981/4) o výměře 60 m² zapsaného na LV č. 10001 u 
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ za část pozemku 

parc. č. 2949 v k. ú. Žalov (v GP č. 1156-49/2015 označené novým parc. č. 2949/2) o výměře 

76 m² zapsaného na LV č. 2138 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Praha-západ. 

b) ZM pověřuje starostu podpisem směnné smlouvy. 

25.5.2016 
a) Polák 
b) Polák, Jakob 

a) 29.6.2016 
b) 29.6.2016 

pro:Čáslavka, Frindtová, Huk, Chržová, 

Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mirtes, 
Šlancarová, Štifter, Tichá (15) 

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

116-5/16 
ZM souhlasí se zrušením DSO "Řešení odpadních vod Statenice - Únětice - Roztoky " s likvidací (dle 
stanov). 

 

25.5.2016 Jakob 1.6.2016 

pro:Čáslavka, Frindtová, Huk, Chržová, 
Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mirtes, 

Šlancarová, Štifter, Tichá (15) 
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

 ZM bere na vědomí zprávu o činnosti městské policie za období od 19. 4. 2016 do 16. 5. 2016. 25.5.2016     

 ZM bere na vědomí zápis z RM č. 7 ze dne 27. 4. 2016. 25.5.2016     

 ZM bere na vědomí zápis z RM č. 8 ze dne 11. 5. 2016. 25.5.2016     

117-5/16 

a) ZM ukládá OSRMŽP dohledat dokumentaci rekonstrukce havarijního stavu stoky v Nádražní 

ulici v roce 2007. 

b) b) ZM ukládá OSRMŽP zajistit odborné posouzení stavu dešťové stoky v Nádražní ulici. 

25.5.2016 a) b) Polák 
a)b) 
31.10.2016 

pro:Čáslavka, Frindtová, Huk, Chržová, 

Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 
Mirtes, Šlancarová, Štifter, Tichá (16) 

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

 ZM bere na vědomí informaci o technickém stavu a stáří sítí v Nádražní ulici. 25.5.2016     

 


